
 

 

Posizione Segreteria Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali - Area Didattica     
 
Tit. III Cl.1          DD n.____/2020 
          Prot. N. _____del __.__.____  

 
Oggetto:  rettifica DD approvazione atti per l’affidamento di docenze a personale di ruolo del SSN c/o 
sede esterna di formazione AO PASCALE   del Corso di Laurea in Infermieristica – A.A. 2020/2021.  

 
IL  DIRETTORE 

VISTO  il precedente decreto n. 79 del 25.11.2020 con il quale sono stati approvati gli atti concorsuali      
limitatamente alla procedura di selezione – per l’affidamento di docenze a personale di ruolo del 
SSN c/o sede esterna di formazione AO PASCALE   del Corso di Laurea in Infermieristica – A.A. 
2020/2021  

VISTE in particolare le graduatorie di merito redatte dalla Commissione (nominata con DD n. 69 del 
22.10.2020 e riunitasi il giorno 23.11.2020), all’esito della valutazione e per ciascuno degli 
insegnamenti messi a concorso; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale nella graduatoria di merito, stilata dalla suddetta 
Commissione, relativa alla sede AO PASCALE, per gli insegnamenti di infermieristica in Chirurgia 
Generale e di Infermieristica in Area Critica è stato inserito il Dott. Perri Francesco;  

ACCERTATO che il Dott. Francesco Perri non ha presentato domanda di partecipazione per i suddetti 
insegnamenti di Infermieristica in Chirurgia Generale e di Infermieristica in Area Critica; 

RILEVATA l’urgenza di provvedere alla copertura degli insegnamenti messi a concorso, stante l’imminente 
inizio delle lezioni; 

DECRETA 
Art. 1 la graduatoria di merito della selezione di cui al DD n. 79/2020 del 25.11.2020, relativa alla sede 

AO PASCALE – è rettificata limitatamente agli insegnamenti di infermieristica in Chirurgia 
Generale e di Infermieristica in Area Critica secondo quanto di seguito riportato: 

 
Art. 2 Il presente provvedimento verrà portato a ratifica nella prima adunanza utile del Consiglio del 

Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali. 
 
             IL  DIRETTORE 

       (Prof.  Paolo GOLINO) 
io 

 

SSD Insegnamento C.I. Corso Integrato CFU Ore A.S. Docente ANAGRAFICA PUNTI 

MED/45 
Infermieristica in 
Chirurgia Generale D4 

Infermieristica 
Medico-Chirurgica 2 30 II.2 

BALLFUSHA 
KETI 

ALBANIA 
27/06/1989 16 

  
Infermieristica in 
Chirurgia Generale D4 

Infermieristica 
Medico-Chirurgica 2 30 II.2 

DE FILIPPIS 
GENNARO 

NAPOLI 
11/04/1990 9 

MED/45 
Infermieristica in 
area critica  E1 

Infermieristiche 
nelle urgenze e in 
area critica 2 30 III.1 

DI NAPOLI 
ANGELA 

NAPOLI 
17/09/1972 10,5 

  
Infermieristica in 
area critica  E1 

Infermieristiche 
nelle urgenze e in 
area critica 2 30 III.1 

IVONE 
FRANCESCA 

NAPOLI 
01/08/1990 9 

  
Infermieristica in 
area critica  E1 

Infermieristiche 
nelle urgenze e in 
area critica 2 30 III.1 

DE FILIPPIS 
GENNARO 

NAPOLI 
11/04/1990 9 

Prot. n. 201741 del 27/11/2020  - Repertorio: DDSCTR N. 80/2020


